
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE 

Via Giambattista Vico, 69/H 

86100 Campobasso 
 

Delibera n° 97/23 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 08 in data 15 Novembre 2023 

 

OGGETTO: Dipendente OPM. Provvedimenti. 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE: 
1) RUBERTO ALESSANDRA Presidente Presente 

2) PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente Presente 

3) SAPPRACONE GIOVANNA Segretario Presente 

4) VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere Presente 

5) CAPONE GIULIA Consigliere Assente 

6) D’ADDARIO MANUELA Consigliere Presente 

7) LEONELLI GIULIA Consigliere Presente 

8) LUCRINO ANGELA Consigliere Assente 

9) MASUCCI FIORELLA Consigliere Assente 

10) PRAITANO STEFANIA Consigliere Presente 

11) RITUCCI PASQUALINA Consigliere Presente 

 

- riunitosi presso la propria sede il giorno 15 Novembre 2023; 

- richiamata la deliberazione n. 78/23 del Consiglio del 22/09/24; 

- acquisito il parere dell’avvocato; 

- valutata la necessità di indire un concorso interno; 

- ravvisata la necessità di nomina di una commissione per lo svolgimento delle procedure di cui 

trattasi; 

- valutato che predetta commissione sia composta dall’Avvocato OPM, Fiorini Vincenzo, dalla 

consulente fiscale OPM dott.ssa Moscufo Antonella e dal Tesoriere OPM, dott. Vecchiarelli 

Angelo; 

- valutato che il riconoscimento economico per i componenti della commissione sia pari ad € 

60,00 lorde; 

- ravvisata la necessità di procedere 

 

con decisione motivata da quanto sopra esposto 

 

DELIBERA 

 

con i voti unanimi dei presenti in forma palese 

 

 

- di riconoscere un importo di 60,00 euro lorde cadauno come compenso per i componenti della 

commissione, nelle figure dell’Avv. Fiorini Vincenzo, della dott.ssa Moscufo Antonella e del 

dott. Vecchiarelli;  

- di dare mandato alla commissione per la valutazione dell’inquadramento contrattuale della 

segretaria amministrativa sign.ra Anna Maria Colicchio; 

- di dare mandato alla Presidente di provvedere a redigere Determina presidenziale inerente gli 

esiti della valutazione della Commissione. 



 
 

Campobasso, 15 Novembre 2023 

        

 

         La Segretaria               La Presidente 

F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone                 F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto 
 


